

7
沐叶明

三、投标报价明细表

项目编号：遂政采招【2025】28号 包号：遂政采招【2025】28号A 货币单位：元

序号	名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
一、前端考场设备							
1	红外高清半球抓拍系统	佳发安泰	JF-NC304RP-K	成都	73 台	¥2,722.00	¥202,356.00
2	支架	国产	定制	成都	73 个	¥148.00	¥10,804.00
3	拾音器	国产	定制	广州	73 只	¥217.00	¥15,841.00
4	电源模块	安柯达	AKD-1228	深圳	73 只	¥158.00	¥11,534.00
5	设备箱	国产	定制	/	73 个	¥153.00	¥11,169.00
6	全频段屏蔽器	天人兴	ZM-505C	郑州	50 台	¥1,039.00	¥51,950.00
7	金属探测器	天人兴	MD3003B1	郑州	50 台	¥356.00	¥17,800.00
二、试卷流转通道设备							
1	红外高清枪式抓拍系统	佳发安泰	JF-NC102RP-K	成都	60 台	¥1,782.00	¥106,920.00
2	支架	国产	定制	成都	60 个	¥148.00	¥8,880.00
3	电源模块	安柯达	AKD-1228	深圳	60 只	¥158.00	¥9,480.00
4	设备箱	国产	定制	/	60 个	¥153.00	¥9,180.00
三、考务办公室设备+主控室							
1	红外高清半球抓拍系统	佳发安泰	JF-NC304RP-K	成都	3 台	¥2,772.00	¥8,316.00
2	支架	国产	定制	成都	3 个	¥148.00	¥444.00
3	拾音器	国产	定制	广州	3 只	¥217.00	¥651.00
4	电源模块	安柯达	AKD-1228	深圳	3 只	¥158.00	¥474.00
5	设备箱	国产	定制	/	3 个	¥153.00	¥459.00
6	图像输出设备	创维	KXS12N	深圳	9.97 平方	¥12,500.00	¥124,625.00
7	视频处理器	卡莱特	X16E	深圳	1 台	¥24,500.00	¥24,500.00
8	配电柜	国产	定制	/	1 台	¥3,217.00	¥3,217.00
9	屏体框架结构及包边	国产	定制	/	9.97 平方	¥1,188.00	¥11,844.36

[illegible]

1	高清SIP管理平 台	佳发安泰	JF-WRS7600G	成都	1台	¥48,510.00	¥48,510.00
2	高清媒体转发 平台	佳发安泰	JF-VPR7600G	成都	2台	¥48,510.00	¥97,020.00
3	网络流媒体存 储管理平台	佳发安泰	JF-VER016KB	成都	2台	¥50,490.00	¥100,980.00
4	侦测节点系统	佳发安泰	JF-RSSD0600	成都	1台	¥48,510.00	¥48,510.00
5	作弊防控管理 平台	佳发安泰	JF-RSSM0700	成都	1台	¥44,500.00	¥44,500.00
6	辅料	国产	定制	/	1套	¥2,970.00	¥2,970.00
7	存储硬盘	希捷	4T	深圳	32块	¥1,089.00	¥34,848.00
8	KVM 切换器	国产	17寸	深圳	1台	¥6,138.00	¥6,138.00
9	移动硬盘	希捷	6TB	深圳	4块	¥1,782.00	¥7,128.00
10	电视墙管理终 端	华硕	D701MER00161	广东	1台	¥5,445.00	¥5,445.00
11	标考高清电视 墙管理平台	佳发安泰	JF-PVK300K	成都	1台	¥45,540.00	¥45,540.00
12	解码卡	佳发安泰	JF-PVK300K-D0 6H-B	成都	2块	¥18,810.00	¥37,620.00
13	编码卡	佳发安泰	JF-PVK300K-E0 4H	成都	1块	¥18,810.00	¥18,810.00
14	电视墙主机软 件	佳发安泰	JF-MAS	成都	1套	¥5,940.00	¥5,940.00
15	内、外网巡查终 端	华硕	D700ME-15ND01 09	广东	3台	¥5,120.00	¥15,360.00
16	视频监控主考 审核终端	华硕	P1462CVA1335U C8512	广东	5台	¥5,148.00	¥25,740.00
17	移动工作站	联想	i7-6GB GDDR6/16GB/51 2GB 固态硬盘 /15.6英寸屏 幕/WIN10 中文 专业版	深圳	2台	¥9,504.00	¥19,008.00
18	机房监控图像 输出设备	TCL	L55M20LXL	惠州	9块	¥6,435.00	¥57,915.00
19	字幕屏	国产	定制	福建	1套	¥4,950.00	¥4,950.00
20	电视墙支架	国产	定制	/	1套	¥9,410.00	¥9,410.00
21	控制台	国产	定制	/	1套	¥2,970.00	¥2,970.00

22	服务器机柜	国产	42U	/	2台	¥3,465.00	¥6,930.00
七、身份验证系统							
1	身份验证管理系统	联想	V1.0	深圳	1套	¥34,650.00	¥34,650.00
2	身份验证终端	联想	ID-7305F	深圳	60台	¥390.59.00	¥23,435.40.00
八、系统网络设备							
1	核心交换机	信锐	TS7905	深圳	1台	¥28,500.00	¥28,500.00
2	汇聚交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳	4台	¥4,800.00	¥19,200.00
3	接入交换机	信锐	XS3000-28P-LI	深圳	30台	¥2,940.00	¥88,200.00
4	光纤	国产	12芯	/	3500米	¥8.00	¥28,000.00
5	光纤配件	国产	定制	/	1批	¥7,128.00	¥7,128.00
6	光模块	国产	定制	/	22台	¥772.00	¥16,984.00
7	壁挂机柜	国产	定制	/	10台	¥772.00	¥7,720.00
九、系统综合布线							
1	线缆	国产	电源线缆(主干)RVV3*4	河南	3000米	¥11.50	¥34,500.00
2	线缆	国产	电源线缆(主干)RVV3*2.5	河南	5000米	¥7.50	¥37,500.00
3	线缆	国产	电源线缆(支线)RVV3*1.5	河南	6000米	¥6.50	¥39,000.00
4	线缆	国产	音频线缆RVV2*2.5	河南	3000米	¥10.00	¥30,000.00
5	网线	国产	超五类双绞线	/	70箱	¥742.00	¥51,940.00
6	综合线	国产	摄像机综合线	/	50箱	¥742.00	¥37,100.00
7	信息模块	国产	超5类信息模块	/	146个	¥29.00	¥4,234.00
8	信息面板、底座	国产	面板、底座单孔	/	73套	¥19.00	¥1,387.00
9	电源底座	国产	十孔电源底座	/	73个	¥29.00	¥2,117.00
10	辅料	国产	定制	/	73套	¥895.00	¥65,335.00
十、听力系统							
1	控制主机	itc	TP-A69300	广州	2台	¥21,780.00	¥43,560.00
2	数字化IP网络	itc	V3.0	广州	2套	¥13,860.00	¥27,720.00

广播系统							
3	天系列控制器	ite	TP-90346	广州	1台	¥4,455.00	¥4,455.00
4	寻呼话筒	ite	TP-A99302	广州	1台	¥2,455.00	¥2,455.00
5	话筒	ite	TP-A8321	广州	1套	¥1,820.00	¥1,820.00
6	合并式播放器	ite	TP-44321	广州	1台	¥9,840.00	¥9,840.00
7	前置放大器	ite	TP-8401	广州	2台	¥2,920.00	¥5,840.00
8	IP音频采集器	ite	TP-99370	广州	3台	¥1,782.00	¥5,346.00
9	采集器	ite	TP-99323	广州	1台	¥2,760.00	¥2,760.00
10	IP网络音箱	ite	TP-99307	广州	1套	¥1,603.00	¥1,603.00
11	电源管理器	ite	TP-8320	广州	3台	¥1,242.00	¥3,726.00
12	控制主机	ite	TP-88300	广州	1台	¥15,840.00	¥15,840.00
13	寻呼器	ite	TP-4318	广州	1台	¥1,980.00	¥1,980.00
14	前置放大器	ite	TP-8440	广州	2台	¥2,970.00	¥5,940.00
15	音频处理器	ite	定制	广州	1台	¥8,705.00	¥8,705.00
16	纯后级功放	ite	TP-D833000	广州	6台	¥12,870.00	¥77,220.00
17	主备切换器	ite	TP-XJZAS	广州	2台	¥5,940.00	¥11,880.00
18	专业数字播放器	ite	TP-XJJA2	广州	2台	¥8,640.00	¥17,280.00
19	IP网络音箱	ite	TP-B99307	广州	166台	¥900.00	¥149,400.00
20	DVD机	国产	定制	/	2台	¥960.00	¥1,920.00
21	图像输出设备	国产	定制	/	1台	¥920.00	¥920.00
22	控制终端	华硕	D700ME-15N00109	深圳	2台	¥5,148.00	¥10,296.00
23	机柜	国产	定制	/	2台	¥2,880.00	¥5,760.00
十一、储能系统							
1	储能系统	威士特	20KVA	深圳	1套	¥25,245.00	¥25,245.00
2	储能模块	威士特	12V100AH	深圳	64只	¥1,396.00	¥89,344.00
3	储能柜	国产	A16 电池箱	/	4个	¥920.00	¥3,680.00
4	配电柜	国产	定制	/	1套	¥1,790.00	¥1,790.00
5	线缆	国产	定制	/	1200米	¥2.00	¥2400.00
十二、系统集成服务费							

1	系统集成服务	设备运输、调试、维护及其他	1项	¥197431.64	¥197431.64
柒叶明 投标总价(大写):叁佰贰拾壹万肆仟玖佰捌拾元整				¥3,214,980.00	

注：投标人可根据需要自行调整投标报价明细表，但应至少包含以上表格中内容。

投标人：中国移动通信集团河南有限公司驻马店分公司（盖章并加盖公章）

2025 年 5 月 21 日